
č. j. Si 82/2023-3 
 

Shodu s prvopisem Aneta Schmidová. 

3KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 82/2023 
██. ████████████████ 
████████████████ 
███████████████████████
███ 

VAŠE ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  19. dubna 2023 
 

 

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážená paní magistro, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 8. dubna 2023 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí těchto informací:  

poskytnutí listin, které se týkají trestních věcí zahájených u Vašeho soudu jako soudu I. stupně v období od 
1.1.2013 doposud pro trestný čin dle § 346 zákona č. 40/2009 Sb., případně dle § 175 zákona č. 140/1961 
Sb., konkrétně však pouze v těch řízeních, která byla vedena proti znalci pro podání nepravdivého 
znaleckého posudku, a to 

- Obžaloby 
- Rozhodnutí v I. stupni 
- Rozhodnutí v odvolacím řízení 
- Usnesení/opatření o ustanovení znalce pro dané trestní řízení,  
 

K Vaší žádosti shora sdělujeme, že u Krajského soudu v Českých Budějovicích v období od 1. 1. 
2013 nebylo zahájeno žádné trestní řízení proti znalci pro podání nepravdivého znaleckého 
posudku. Požadované listiny tak nelze poskytnout. 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

 

 

 


